
ruMlfu
WAR

UMnIYERru
SARAJEVO

Statuta KCUS-a (Sl'novine FBiH br' 73/13), (lana2

Univerziteta u Saraj"ru ibr.0202-la5 441fij naprijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br'10-33-

4-l8504od2l.04.2020.godine,Generalnadirektoricadonosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Nabavku licenci Autoiesk nutoCaO softvera za potrebe Tehni6kog sektora"

I
prihvata se prijedlog Komisije za jatnu nabavku, Izvjestaj br.l0-33-4-18504 od 2l'04'2020'godine' za

nabavku licenci Autodesk AutocAD softvera za potrebe titrniekog sektor4 nakon provedenog postupka

javne nab zahtjeva i Ugovor . dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu

,,GEOINO d.o.o. Banja Luka sa slijedeiim elementima ugovora:

Vrijednost 6'290,00

PDY l7% (KM): 1.069,30

Ukupna vrijednost ugovora sa PDV-om (KM): 7 '359,30

Rok isporuke: 5 radnih dana

Uslovi pladanja: odgodeno pladanje u roku 30 dana od ispostavljanja raduna

Garancija na isporudenu opremu: Proizvodadka garancija'

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovreieno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke'

OBR AZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0l-04-4-15371 od 26.03.2020'godine,

pokrenut je postupak javne nabavke za nabavku licenci Autodesk AutoCAD softvera za potrebe Tehnidkog

sektora sa procijenjenom vrijedno56u u iznosu od 9.500,00 KM bez PDV-a' Nabavka je planirana

privremenim planom javnih nabavki za 2020.godinu: pod klasifikacijom "Usluge" br.24 (Odluka o

usvajanju privremenog Plana javnih nabavki KCUS za 2020.godinu broj: 02-01-5014 od

28.0l.2020.godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je dana 2'7.03.2020. godine na portalu e-nabavke, objavio

Obavje5tenje o nabavci broj:893-7-2-207-3-87120 zajedno sa tenderskom dokumentacijom. Sa portala e-

Nabavke tendersku dokumentaciju je preuzelo 12 (dvanaest) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za

prijem ponuda, lO.O4.2O2O. godine do 10:30 , dostavljeno je 6 (Sest) ponuda ponudada:
'eorni"n 

Business Systems d.o.o.Sarajevo, GEOINOVA informatidki inZenjering d.o.o' Banja Luka, ITD

d.o.o. Sarajevo, NEXIS d.o.o. Sarajevo, ASPO RAIL d.o.o. Sarajevo i Emado d.o.o. Sarajevo.

Komisija imenovana Odlukorn broj: Ol-04-4-16254 od 03.04.2020.godine pristupila je provjeri

dokumentacije dostavljene uz ponude i konstatovala da su navedene ponude formalno-pravno i tehnidki

ispravne i uzimaju se u dalje razmatranje.

U skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije, zakazanaje e-aukcija za 17.04.2020.

godine, a na osnovu Zapisnika broj:10-33-4-17790 od l5.04.2020.godine'

Tabelarni pregled ponuda nakon e-aukcije:

qLDunalfll,%;



'a'l

Podetak postupka: 17.4.2020. u 14:00 sati I Zavrletakpostupka: 17.4.2020. u 14:10 sati

Naziv ponudada

Poietna cijena
ponude

(KM bez PDV-a)

Konaina cijena ponude

(KM bez PDV-a)
Rang

GEOINOVA informatidki inZenjering

d.o.o. Banja Luka
9.500,00 6.290,00 I

Emado d.o.o. Sarajevo 9.200,00 6.300,00 2

ASPO RAIL d.o.o. Sarajevo 9.420,00 6.450,00 J

ITD d.o.o. Sarajevo 9.496,00 7.000,00 4

Bosnien Business Systems

d.o.o.Sarajevo
9.448,00 7.100,00 5

NEXIS d.o.o. Sarajevo 9.500,00 9.500,00 6

Cijena zadovoljavajuie ponude je u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je u konkurentskom

zahtjevu zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog, Izvjestaj br. 10-33-4-18504 od

21.O4.2020.godine, da se za nabavku licenci Autodesk AutoCAD softvera za potrebe Tehnidkog sektora

donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i Ugovor dodjeli ponudadu GEOINOVA informatiEki
inZenjering" d.o.o. Banja Luka u iznosu: 6.290,00 KM
Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu'

TORICA
etbegovid

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5

BiH putem

od tri.ugovornog organa u pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

ci., , I !' F
'-> 9. L:

.{^, ')', 
"9]{$r&. - " '.*r.,si9l

4-bu^wtr,J%l

(pet) dana od dana prijema Odluke. Zalba se


